

Daňový doklad - Faktura

112400618

Dodavatel:

COMESA, spol. s r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10
CZ
IČO: 18630529
DIČ: CZ18630529

Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 17377023/0300
SWIFT: CEKOCZPPXXX
IBAN: CZ180300000000017377023

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava
CZ

Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava
CZ
IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162

Datum vystavení: 06.02.2024
Datum UZP: 6.2.2024
Datum splatnosti: 06.04.2024
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 112400618
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 17377023/0300
SWIFT: CEKOCZPPXXX
IBAN: CZ180300000000017377023

Vaše objednávka: 6.2.2024
Referent: ██████████
Zakázka: 11/2024/637
Způsob odběru: Dodání do místa určení
Způsob dopravy: Služba TNT Innight

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 20, 728 80 Ostrava, CZ Dodací list: 11/2024/637 Termín dodání: 06.02.2024						
#000 60.30.0113 Affinis Inverse stem 13,5 uncem	1,00	20 560,00	12	20 560,00	2 467,20	23 027,20Kč
Kód SÚKL/VZP: 0113508						
#000 60.30.3150 Affinis Inverse metaglene	1,00	15 714,80	12	15 714,80	1 885,78	17 600,58Kč
Kód SÚKL/VZP: 0113504						
#000 60.30.4422 Affinis Inverse lang screw 4.5x22	1,00	1 547,80	12	1 547,80	185,74	1 733,54Kč
Kód SÚKL/VZP: 0113503						
#000 60.30.4434 Affinis Inverse lang screw 4.5x34	1,00	1 547,80	12	1 547,80	185,74	1 733,54Kč
Kód SÚKL/VZP: 0113503						
#000 60.30.5424 Affinis Inverse locking screw 4.0x24	1,00	1 547,80	12	1 547,80	185,74	1 733,54Kč
Kód SÚKL/VZP: 0113509						
#000 62.34.0062 Affinis Inverse Glenosphere vitamys 42	1,00	9 736,52	12	9 736,52	1 168,38	10 904,90Kč
Kód SÚKL/VZP: 0115162						
#000 62.34.0074	1,00	15 958,26	12	15 958,26	1 914,99	17 873,25Kč

Daňový doklad - Faktura

112400618

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
-------	----------	----------	-------	-------	-----	--------

Affinis Inverse inlay ceramys 42+6

Kód SÚKL/VZP: 0115163

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Snížená sazba DPH 12%	12	66 612,98	7 993,56	74 606,54 Kč
Celkem:		66 612,98	7 993,56	74 606,54 Kč
Celkem k úhradě			Zaokrouhlení: 0,46	74 607,00 Kč

Z.K.*1961
ort

Vystavil:



Převzal:

Datum: